
２０１９年５月吉日 

土曜日	 ベビーｺｰｽ、スイミングＡ、Ｂｺｰｽ在籍並びに出席の皆様へ  

 

土曜日クラスの練習時間変更について 

レイスポーツクラブ岡山 

支配人	 川本大介	 	 	  

 

日頃より、レイスポーツクラブの運営に対しまして、ご理解ご協力を賜りまして誠に 

ありがとうございます。 

さて、土曜日の表記のクラス時間帯におきまして、駐車場が大変混み合っており皆様に 

大変ご迷惑をおかけしている状況です。 

社内で検討した結果、施設内全体の安全も考え、下記のように時間設定を変更し、駐車場 

の混雑状況を緩和したいと考えております。 

つきましては、下記の内容をご確認いただき練習に参加していただきますよう、よろしく 

お願い致します。 

 
	 ◆土曜日	 時間変更内容 
・ベビークラス……	 現在１２：００－１３：００	 ➡	 変更後１１：３０－１２：３０ 
 
・Ａクラス…………	 現在１３：１５－１４：３０	 ➡	 変更後１２：４５－１４：００ 
 
・Ｂクラス…………	 現在１４：３０－１５：４５	 ➡	 変更後１４：１５－１５：３０ 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※Cコース以降のクラスは時間変更ありまあせん。 
 
	 この時間変更の適用は、２０１９年７月６日（土）からと致します。  
以上、よろしくお願い申し上げます。	 	 	 	 	  
 

＜お問い合わせ先＞ 
レイスポーツクラブ岡山 
電話０８６‐２３３‐２６２６ 
担当	 西上（にしうえ）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  


